
n<
 n<

Dohoda o změně závazku ze Smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku 116105

„Autobusové zastávky na Vrbenské ul. V Č. Budějovicích vč. přechodu pro chodce"

č. smlouvy objednatele: 2016001950
, smlouvy zhotovitele 133/16 036/230
. veřejné zakázky: 16105

l.l. Objednatel 
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení: 
č, účtu.:

l. Smluvní strany 
Statutám! město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice 
00244732 
CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního

města České Budějovice
ve věcech technických: Ing. Jiří Procházka, technikem investičního

odboru
kontaktní údaj: +420 386 802 207 

Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice 
4209522/0800

1.2. Zhotovitel
sídlo:

EDIKT a.$.
Rudolfovská 461/95,370 01 české Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904
IČ:
DIČ:
zastoupen:

26033356 2517232J
GZ260333 56 í? Dli 1222
představenstvem:
Pavel Polanský, předseda představenstva 
Radim Bláha, místopředseda představenstva 
Ing, Pavel štíndl, člen představenstva 
Ing. Jan Vellkovský, člen představenstva

kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět dohody
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.8.2016 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

objednatele 2016001950) {dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „Autobusové zastávky na Vrbenské ul. VČ. Budějovicích vč. 
přechodu pro chodce" a závazek Objednatele za řádně předané dílo zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu ve výši 2 481 091,08 Kč bez DPH.

2.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dílo uvedené v bodě 2.1 tohoto článku bylo 
Zhotovitelem Objednateli předáno dne 31.10.2016 na základě Zápisu o předání a převzetí díla, 
v souladu s bodem 4.1,4. ve spojení s bodem 4.4.2. Smlouvy a dle bodu 10.1 Smlouvy.

2.3. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 16105, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 
Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění {dále jen zákon). Změna závazku ze

1



smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepřekračuje finanční limit stanovený 
zákonem. Předmětem změny je bod 5.1. Smlouvy ve smyslu 

a) neprovedení některých stavebních prací a dodávek dle Smlouvy (výkazu výměr a 
položkového rozpočtu) v rozsahu Změnového listu ze dne 09.11.2016, který je jako 
Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody

2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany v 
souladu sust. bodu 17.2 Smlouvy, tuto Dohodu, jejímž předmětem je změna závazku ze 
smlouvy.

Cenové podmínky
5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu
Cena díla 2 481091,08 bez DPH
Slovy: dvamllionyčtyřistaosmdesátjedentisícdevadesátjednakoruna a osm haléřů 
Kceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH
Procentní 

vymezení změny
Smlouva o dílo 2 481 091,08
bod 2.3. a) - Změnový list č.l -50 400,00 2,03%
Konečná cena 2 430 691,00

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této 

Dohody.
3.2. Tato Dohoda je vyhotovena v sedmi (7) provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel 

obdrží dvě (2) a Objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. Touto Dohodou nejsou dotčena jiná ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník v platném znění.
3.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si dohodu přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Dohod, včetně všech jejich příloh a dalších součástí 
může být bez omezení zveřejněno t na oficiálních webových stránkách města České Budějovice 
(www.c-budeiovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že 
Objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího 
naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá 
z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní 
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní 
tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

3.7. Objednatel ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této Dohody bylo schváleno Radou Města České

2

http://www.c-budeiovice.cz


Budějovice r»a jejím zasedání konaném dne 28.11.2016 (usnesení č. 1710/2016) tak, jak to 
vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu,

3.8. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ze dne 09.11.2016

V Českých Budějovicích, dne

?a Objednatele: i-i:V,*'-

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích, dne

,oZSt7532a oičczzsjzzaza tet. 307412324

3



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ - PRAČE NEPROVEDENE

C*rWíAWá*v»; OT5KP~SRK
Stavba : Atrtobuvové mtfvfcy na Vrtwnafcé ulici v Č.Budéjovfclch vCttně přechodu pro chodce
Objekt: S0101 - Autobusové zastávky a chodníky

Poř. Položka Tem
Jednotkové

MJ. Počít M.J cena Celksm

35 R0Q2 OZNAČNIK ZASTÁVKY MHD kus ♦2 21000 -42 000.00

poteik* *cvttiKS#rn Mv*jřom pfl iMfmelrH&t poutitl 9ti komptetfí! pnvdtií ve*tr4 tíoňi rty
(tp iynK&iím 04,i <#» poStcbrtv OP, uMotrwl ftc nitfyxitt (Mttwnvinl), *td.

41 917425 CHODNÍKOVÉ obruby z kamenných obrubníků Síft 200MM m -2 4200 -B 400,00
• nové zSrvéaf cbruíxúky, včMtni bmt fof* i bo&nJ cpéry. doptntn: u upreto ri pa/c č 31/t

Neprovedonó Drnee celkem -50 400)

CELKEM v Kč dle SOD 2 481 051

CELKEM v Kč cena po zménó 2 430 Ě91


